
Spielbezirk D - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 470079  Gruppe weibliche Jugend D

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft HSV Wildau 1950

Spielort Sporthalle 9. Grundschule  Gastmannschaft Neuenhagener HC

 

Heimmannschaft

HSV Wildau 1950
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pahl, Julia - -

3 Vonau, Marie - - 1

4 Strauß, Maike - - 1

6 Marten, Elina - -

7 Berghaus, Nora - - 1

8 Ulrich, Jasmin - - 10

9 Gallus, Madeleine - - 1

11 Bullwan, Anne - - 5 3/3

13 Schettler, Zora Elise - -

14 Dots, Eleonora - -

15 Funkhauser, Laura - - 1 0/1

16 Funkhauser, Luisa - -

18 Franz, Annabell - - 1 1/1

19 Rosemann, Leni - - 2

A Bullwan, Mareen - -

B Ulrich, Steffi - -

C Berghaus, Christiane - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Neuenhagener HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Knecht, Lotte - -

2 Thamauske, Lanah - -

3 Volland, Luisa - - 1

8 Hipke, Elisabeth - - 1

9 Ehrlich, Liv Marco - -

10 Nestmann, Lilli - - 3 0/1

11 Pflanz, Annika - - 4

13 Grünberg, Caroline - -

14 Offer, Marlene - - 1

15 Jakob, Klara Marie - - 1

16 Kunze, Ulrike - - 1

21 Bandur, Hanna - - 7

33 Killmann, Johanna - -

A Hoffmann-Stasch, Uwe - -

B Nestmann, Nicole - -

C Losensky, Yasmin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:53

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Laußmann, Nick - - - - -

SR B Kanicke, Anna Sophie - - - - -

Zeitn. Finke, Karoline - - - - -

Sek. Finke, Lenia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Wildau 1950

Ergebnis 23:19 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 3 Volland, Luisa

Gast 01:56 0:1 7m ohne Tor 10 Nestmann, Lilli

Gast 02:36 0:2 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 04:00 1:2 7m mit Tor 11 Bullwan, Anne

Gast 05:59 1:3 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 06:56 2:3 Tor 15 Funkhauser, Laura

Heim 07:32 3:3 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Gast 08:32 3:4 Tor 10 Nestmann, Lilli

Heim 09:12 4:4 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Heim 09:43 Verwarnung Anonym

Gast 10:12 4:5 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 12:57 5:5 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Heim 13:39 6:5 Tor 11 Bullwan, Anne

Gast 13:39 2 Minuten Anonym

Heim 14:32 7:5 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Heim 15:21 8:5 7m mit Tor 11 Bullwan, Anne

Heim 15:50 9:5 Tor 9 Gallus, Madeleine

Gast 16:27 9:6 Tor 11 Pflanz, Annika

Heim 17:19 10:6 Tor 8 Ulrich, Jasmin

18:24 Auszeit Gast

Heim 19:02 11:6 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Heim 19:27 12:6 Tor 19 Rosemann, Leni

Heim 20:00 13:6 7m mit Tor 11 Bullwan, Anne

Heim 21:33 14:6 Tor 3 Vonau, Marie

Gast 22:34 14:7 Tor 21 Bandur, Hanna

Gast 23:31 14:8 Tor 10 Nestmann, Lilli

Heim 24:34 14:8 7m ohne Tor 15 Funkhauser, Laura

Gast 24:53 14:9 Tor 10 Nestmann, Lilli

Gast 25:50 14:10 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 26:17 15:10 Tor 11 Bullwan, Anne

Gast 26:47 15:11 Tor 8 Hipke, Elisabeth

Heim 27:40 16:11 Tor 7 Berghaus, Nora

Heim 29:04 17:11 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Gast 29:32 17:12 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 30:35 18:12 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Gast 30:53 18:13 Tor 21 Bandur, Hanna

Heim 31:43 19:13 Tor 8 Ulrich, Jasmin

Heim 32:35 20:13 7m mit Tor 18 Franz, Annabell

Gast 32:54 20:14 Tor 15 Jakob, Klara Marie

Heim 33:46 21:14 Tor 19 Rosemann, Leni

Gast 34:33 21:15 Tor 11 Pflanz, Annika

34:53 Auszeit Gast

Gast 35:27 21:16 Tor 16 Kunze, Ulrike

Gast 36:41 21:17 Tor 11 Pflanz, Annika

Heim 37:01 22:17 Tor 4 Strauß, Maike

Gast 38:08 22:18 Tor 14 Offer, Marlene

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:25 22:19 Tor 11 Pflanz, Annika

Heim 39:41 23:19 Tor 8 Ulrich, Jasmin

nu.Dokument 011e, erstellt am 14.03.2025 03:43 | Seite 3


